
ZARZĄDZENIE Nr 49.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z  wykonania budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2025 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 

poz. 39) zarządzam, co następuje: 

 

 

       § 1. Podaję do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania budżetu Gminy 

Złotów za I kwartał 2025 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Złotów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          

 

 



2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 49.2025 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie podania  

do publicznej wiadomości informacji kwartalnej  

z wykonania budżetu za I kwartał 2025 r. 

 

Informacja z wykonania budżetu Gminy Złotów za I kwartał 2025 roku 

 

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie % 

A Dochody (A1+A2) 77 257 929,10 23 507 437,61 30,43 

A1 Dochody bieżące 60 992 399,04 22 663 133,25 37,16 

A2 Dochody majątkowe 16 265 530,06 844 304,36 5,19 

B Wydatki (B1+B2) 79 232 947,21 14 400 233,77 18,17 

B1 Wydatki bieżące 57 408 229,31 13 510 230,85 23,53 

B2 Wydatki majątkowe 21 824 717,90 890 002,92 4,08 

C Nadwyżka/deficyt -1 975 018,11 9 107 203,84 x 

D1 Przychody 3 205 018,11 3 316 340,56 x 
 z tego:    

D1.1 kredyty i pożyczki 3 100 000,00 0,00 x 

D1.2 spłata udzielonych pożyczek - - x 

D1.3 

niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

105 018,11 1 271 463,21 x 

D1.4 
wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
- 2 044 877,35 x 

D2 Rozchody 1 230 000,00 856 000,00 69,59 
 z tego:    

D2.1 spłaty kredytów i pożyczek 1 230 000,00 856 000,00 69,59 

D2.2 udzielone pożyczki - - x 

E Zadłużenie – 31.03.2025 r. x 2 034 000,00 x 
 z tego:    

E1 Zobowiązania wymagalne x x x 

E2 Kredyty i pożyczki x 2 034 000,00 x 

F 

Udzielone umorzenia niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa  

w art. 60 ustawy o finansach publicznych 

x 0,00 x 

G Wynik operacyjny budżetu (G1-G2): 3 584 169,73 9 152 902,40 x 

G1 Dochody bieżące 60 992 399,04 22 663 133,25 37,16 

G2 Wydatki bieżące 57 408 229,31 13 510 230,85 23,53 

 

 

 

 


